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DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA I

dot. sprawy: ZP/1/2015

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawę leków, w tym leków biologicznych, do Apteki Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie(”, znak sprawy: ZP/25/2015 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. 
Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie zgodnie z art.38 ust.2 przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 – pakiet 18, poz.1
Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 18 poz. 1 (Meropenem 1g X 10 fiol.) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku 
z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 2 – pakiet 18, poz.1
Czy Zamawiający  w pakiecie Nr pakiecie Nr 18 poz. 1 (Meropenem 1g X 10 fiol.)wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 3 – pakiet 1, poz. 17, 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycja 17 i 19 produktu leczniczego 
w bezpiecznym opakowaniu stojącym z dwoma niezależnymi portami?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4 – pakiet 1, poz. 17, 19, 21, 30
W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 17,19,21 i 30 do osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego pakietu większej ilości oferentów oraz uzyskanie przez Zamawiającego  korzystniejszych cenowo ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5 – pakiet 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 produktu leczniczego Vancomycin Kabi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6 – pakiet 11
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie nr 11 Albuminy ludzkiej 20% a 100ml fiolka? Działanie takie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem odpowiedniego opakowania jednostkowego – każda fiolka w oddzielnym kartonowym opakowaniu chroniącym od światła. 
Pytanie 7 – pakiet 1, poz. 1
Czy Zamawiający wykreśli z pakietu nr 1 poz. 1 (Acyclovir)- brak preparatu na rynku.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający prosi o wycenę leku np. o nazwie handlowej Viru-pos – maść oczna 3%, 4,5 g.
Pytanie 8 – pakiet 1, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 10 (Ferrym gluconicum 0,2g) wycenę preparatu o nazwie handlowej Ascofer, ?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie 9 – pakiet 1, poz. 20
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 20 (Lidocaina 5% x 30 systemów transdermalnych) wycenę preparatu o nazwie Versatis, 5%, plast.leczniczy,30 szt?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie 10 – pakiet 11
Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 11 (albumina ludzka) pisząc opakowanie jednostkowe chroniące przed światłem).

ODPOWIEDŹ: odpowiedź jak w pytaniu 6.
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